CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE PROFESSORAS/ES

PARA ATUAREM COMO FORMADORA/OR LOCAL DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS

O GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ por intermédio da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, representada

neste ato pela Secretária da Educação, a Sra. Eliana Nunes Estrela, no uso de suas atribuições, com o objetivo

de dar maior transparência aos atos da administração pública, atendendo ao que dispõe a Lei nº 17.572

publicada no DOE de 22 de julho de 2021 e o Decreto nº 34.607 publicado no DOE de 29 de março de 2022,

torna pública o Resultado das Inscrições Deferidas e Indeferidas desta CHAMADA para COMPOSIÇÃO

DE BANCO de professoras/es da rede pública estadual do Ceará para atuarem como FORMADORA/OR

LOCAL DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ

EDUCA MAIS.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ORDEM NOME

01 Lucilene Oliveira de Menezes

02 Anatália Carvalho Alburquerque

03 Raul Nixon Costa Saraiva

04 Francelino Paulo de Sousa

05 Dayna Yhone da Silva

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ORDEM NOME

01 Não Houve Indeferimento.

Itapipoca-CE, 16 de Maio de 2025.

		2025-05-16T08:35:46-0300